
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Drahokoupil Marek

Název práce:Proteázy folikulárních tekutin skotu 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

2

Během zpracování 
zadaného tématu

2

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
Komunikativní, platný člen týmu.
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
Se zájmem o práci i její dokončení, pracovní nasazení mírně nadprůměrné.
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
Spolehlivý v rámci zadání úkolů.
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :
Marek Darhokoupil zvládl při své práci celou řadu metod od isolace, přes metody chromatografické 

až po metodiky sledování enzymových aktivit. Pracoval samostatně, cílevědomně. Práci i přes 
drobné nedostatky doporučuji.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu   NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO    

Navrhovaná celková klasifikace
Velmi dobře

Datum vypracování posudku:4.9.2013

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Jiří Liberda


